



## Městská část Praha 10

Úřad městské části Praha 10  
Odbor stavební

Spis. zn.: OST 393524/2023/Re  
Č.j.: P10-406276/2023  
Vyřizuje: JUDr. Milena Řeháková, LL.M, MBA  
Telefon: 267 093 272  
Email: milena.rehakova@praha10.cz

V Praze, dne 2. 10. 2023

### **Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Odbor stavební Úřadu městské části Praha 10 obdržel dne 18. 9. 2023 Vaši žádost podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací ve znění:

„Vážení,  
s bratrem [redacted] jsme majiteli pozemků 2096/2 a 2097, obec: Praha [554782], Katastrální území: Vršovice [732257]  
V poslední době jsme zaznamenali stavební aktivitu (zatím demolice) na níže uvedených pozemcích:  
Číslo LV: 135  
2107/1,2107/3,2107/4  
2107/5,2108/1  
2103, 2104/1,2104/2, 2104/3, 2104/4, jejichž vlastníkem je spol. BYCHANCE, s.r.o., Na louži 676/11, Vršovice, 10100 Praha 10.

Z důvodu, že naše pozemky jsou od výše uvedených pozemků odděleny dalším pozemkem (2106/1 - úzký pruh - viz plánek), nestali jsme se účastníkem řízení.  
Vzhledem k tomu, že naše pozemky se nacházejí v těsné blízkosti výše uvedených pozemků a jakákoliv stavba by mohla zásadním způsobem ovlivnit jak současné, tak případně budoucí využití, s odvoláním na zákon 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím bych Vás tímto ráda požádala o bližší informace ke stavebním aktivitám na výše uvedených pozemcích.  
Snažili jsme se sami dohledat na nějaké informace, ale bohužel jsem nebyli úspěšní.“

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě: **elektronicky na Vámi uvedenou e-mailovou adresu formou textu tohoto přípisu.**

K obsahu textu Vaší žádosti ve znění „...o bližší informace ke stavebním aktivitám na výše uvedených pozemcích.“ povinný subjekt sděluje, že k uvedeným pozemkům parc. č. 2103, 2107/3, 2107/4, 2107/5, 2108/1 v katastrálním území Vršovice vydal povinný subjekt rozhodnutí o odstranění stavby pod OST 509479/2022/Mik, č. j. P10-277312/2023 ze dne 2. 8. 2023, kterým bylo povoleno odstranění stavby č.p. 676 a čtyř objektů bez č.p./č.e. v areálu BYCHANCE, s.r.o., Praha 10, Vršovice č. p. 676, Na louži 11,

na pozemku parc. č. 2103, 2107/3, 2107/4, 2107/5, 2108/1 v katastrálním území Vršovice, jež nabylo právní moci dne 6. 9. 2023. Jinými informacemi povinný subjekt nedisponuje.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

*„otisk razítka“*

Ing. Marie Borovková  
vedoucí odboru stavebního  
*„elektronicky podepsáno“*

**Obdrží:**

účastník

1.   
email: 

ostatní

2. Městská část Praha 10, - Odbor kontroly a komunikace ÚMČ Praha 10
3. spis OST